UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2021 - PROGRAD
RESULTADO — ETAPA DE ENTREVISTAS

A Banca Examinadora da área 23 (Direito) formada pelos professores HILÁRIO DE CASTRO MELO JÚNIOR

(Presidente), FRANCISCO RAIMUNDO ALVES NETO (SECRETÁRIO), ANASTÁCIO DE LIMA MENEZES FILHO

(membro), LEONARDO LANI DE ABREU (membro) e PELEGRINO DOS SANTOS VERÇOSA (membro/pedagogo),

em atenção ao item 8.18 do Edital nº 06/2021 – PROGRAD (Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto), torna público o resultado da 2ª fase do certame com a divulgação das notas da etapa

das entrevistas realizadas na data de 26/04/2021 atribuídas aos candidatos abaixo relacionados:

Candidatos(as) Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Avaliador 4 Avaliador 5 Nota Final

1.

WILLIAN POLLIS MANTOVANI 8,5 8,0 7,8 7,75 9,0 8,21

2. PIERRE ELIE KASSAB 6,0 6,5 5,8 5,5 6,3 6,02

3. JÚLIO CÉZAR SUEZA DA SILVEIRA 6,5 7,0 6,2 6,0 8,0 6,74

4. WALTER LUIZ MORAES NEVES SILVA 5,5 6,0 5,4 5,0 6,3 5,64

5. ALLAN NUNES CALLADO 8,5 8,5 8,7 8,0 9,0 8,54

6. GABRIELA DOS SANTOS LOPES E SILVA 8,0 7,5 7,6 7,0 8,8 7,78

7. DENER AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS 4,0 5,5 5,3 2,5 6,0  4,66*

                   *Eliminado (itens 6.3.7, 6.3.13, 12.3 e 12.4 do Edital 06/2021)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Rio Branco/AC, 03 de maio de 2021.

__________________________________________

Prof. Hilário de Castro Melo Júnior

Presidente

__________________________________________

Prof. Francisco Raimundo Alves Neto

Secretário

__________________________________________

Prof. Anastácio de Lima Menezes Filho

Membro

__________________________________________

Prof. Leonardo Lani de Abreu

Membro

__________________________________________

Prof. Pelegrino dos Santos Verçosa

Membro (pedagogo)